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Jubilumsfesten 
Onsdagen den 14 september samlades en festglad skara på Askimsterrassen 

för att fira att Askimsseniorerna nu nått den mogna åldern av 25 år. Vi avnjöt 



toast skagen, helstekt oxfilé, samt vit chokladmousse med hallonsås och 

underhölls med tal av förre ordförande, Harald Nilsson, som berättade om 
Askimsseniorernas utveckling från 1995 och framåt. Musikunderhållning stog 
också på programmet, levande musik, Gamla godingar, samt Rolf Nilsson som 
sjöng och berättade om sin långa tid på Storan och Göteborgsoperan. Till 
detta kom allsång och till och med lite solsken lyste in i lokalen. 
Lite historik: 
19:e mars 1986 hölls ett konstituerande styrelsemöte då den ideella 

föreningen "Askimsseniorerna" bildades. Till tillfällig styrelseordförande valdes 
Elof Berglund. Närvarande vid mötet var bl. a. dåvarande ordföranden för 

SPF´s Göteborgsdistrikt, Uno Ahlsvik. 
14:e maj 1986, det första årsmötet, Evald Assmundson väljs till ordförande. 

1988 Lennart Björk, ordförande 
1995 Harald Nilsson, ordförande 
2002 Gudrun Järbur, ordförande 

 
Gudrun hälsar oss välkomna. Cirka 90 personer hade samlats för en trivsam 

kväll. 



 
Lite solsken förhöjer humöret 

 
Nära till baren är alltid bra 

 
Stämningen var god, gott vin och god mat, plus allsång 



 
Gudrun i talartagen, Harald förbereder sig 

 
Harald berättar om gamla tider i Askimsseniorerna 

 
Gamla godingar med Margaret Myers 



 
Höstmörkret sänker sig, tack för en trevlig kväll 
 

 

 

 

 
  



 
  

 
  



 
  

 
  



 
  

 
  



 
  

 
  



  

  

 
  



  

  

  

 
  
  



 
  
  

 
  
  



 
  
  

 
  

  



 
  
  

 
  

Datorutbildning. 
Efter en termins uppehåll räknar vi med att åter kunna hålla en utbildning i datorkunskap för 
nybörjare. Denna kurs är på hemmaplan (i Hovåsskolan) och till mindre än halva priset 
jämfört med andra liknande utbildningar. Ta chansen och anmäl dig till något som är både 

trivsamt och användbart i vardagslivet. 



 

 



 
Även den sociala delen får sitt under datorutbildningens fikapaus 

  

KONST 

 
Tony berättar om den svenske konstnären, Bert Håge Häverö 

 
Och så en svensk till.... 



 
Vi lyssnar andäktigt... 

 
Och skrattar hjärtligt åt vår konstanalys 

  

HEMBYGD 

 
I hembygdscirkeln har vi nu tillgång till projektor och gamla bilder från Askim för 

tiden 1900-1960 

  



 


